LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HCM
CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 139 /CĐ-ĐHQG
Về việc triển khai Hướng dẫn 28/HD

quy trình giới thiệu nhân sự và bầ
Chấp hành chức danh Chủ tịch Công

cơ sở tại Đại hội

Kính gửi:                Các Công

Căn cứ Công văn số 748/L

động Thành phố Hồ Chí Minh v

giới thiệu nhân sự và bầu cử

hội (đính kèm Hướng dẫn 28/HD

Các Công đoàn cơ sở trự

trước khi chuNn bị công tác Đạ

gia Thành phố Hồ Chí Minh

Chủ tịch Công đoàn cơ sở tạ Đạ

Trong quá trình triển khai th

liên hệ đồng chí Ngô Mỹ Hươ

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP

ỘNG TP. HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGH
Ọ ỐC GIA
 CHÍ MINH

Độc lập - Tự do - H

n 28/HD-TLĐ về
ầu cử Ban

ịch Công đoàn

TP. Hồ Chí Minh, ngày 22

:                Các Công đoàn cơ sở trực thuộc

748/LĐLĐ-ToC ngày 22 tháng 9 năm 2021 c

ồ Chí Minh về việc triển khai Hướng dẫn 28/HD-

ầu cử Ban Chấp hành chức danh Chủ tịch Công đ

ớ ẫn 28/HD-TLĐ)

ở trực Công đoàn Đại học Quốc gia thành ph

ị công tác Đại hội phải gửi văn bản xin ý kiến Công đoàn

ồ Chí Minh về việc cho chủ trương bầu cử Ban chấp h

ở tại Đại hội theo Hướng dẫn của Tổng Liên đoàn

ển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề

ương số điện thoại 0936.124.780 để được hư

Ộ Ủ NGHĨA VIỆT NAM
Hạnh phúc

22 tháng 9 năm 2021

ăm 2021 của Liên đoàn Lao

TLĐ về quy trình

ịch Công đoàn cơ sở tại Đại

ành phố Hồ Chí Minh,

Công đoàn Đại học Quốc

ấp hành, chức danh

ên đoàn.

ớ ắc đề nghị các CĐCS

ướng dẫn